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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Koncern Evonik zwiększa inwestycje

W miejscowości Darmstadt firma uruchomiła kolejną
fabrykę, która będzie specjalizować się w produkcji jednego z najpopularniejszych
materiałów oferowanych przez Evonik. Nakładem 6 mln euro powstał zakład, dzięki
któremu dotychczasowe moce produkcyjne koncernu ulegną zwiększeniu o połowę. Oprócz
podniesienia wielkości produkcji, nowa instalacja została też wyposażona w jeszcze
nowocześniejszą automatykę, która przyczyni się do skróceniu czasu cyklu produkcyjnego
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o 50%. To dodatkowo poprawi efektywność funkcjonowania firmy.

Produkt o handlowej nazwie Rohacell, to rdzeń do rozwiązań typu sandwicz spotykanych
w przemyśle kompozytowym. Ta sztywna pianka typu PMI stosowana jest jako materiał rdzeniowy
w konstrukcjach przekładkowych pomiędzy dwiema warstwami poszycia wzmocnionego włóknem
szklanym lub węglowym. W rezultacie jej stosowania otrzymywane są niezwykle sztywne i lekkie
detale odporne na ekstremalne naprężenia. Dobra przetwarzalność pianki obniża również koszty
materiałów przekładkowych.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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